

Ainesosat FI

Sokeri, kasvirasvat vaihtuvien koostumuksin (kookospähkinä, (puupähkinät), palmuydin, palmu), kaakaovoi, täysmaitojauhe, kaakaomassa, herajauhe (maito), vähärasvainen kaakaojauhe, murot (maissijauho, riisijauho, vehnäjäuho, sokeri, vähärasvainen kaakaojauhe, ohramallasuute, suola), hasselpähkinä, rasvaton maitojauhe, emulgointiaine: soijalesitiini, aromit, Saattaa sisältää muita pähkinöitä.

Allergeenit FI

Sisältää: Kookospähkinä, Hasselpähkinä, Kaakao, Maito, Laktoosi

Saattaa sisältää: Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2268 kJ / 543 kcal

Rasva 31,4 g

josta tyydyttyynyttä 22,4 g

Hiilihydraatit 60,4 g

josta sokereita 57,3 g

Proteiini 3,7 g

Suola 0,15 g

Ingredienser SE

Socker, vegetabiliska fetter med varierande sammansättning (kokos, (trädnötter), palmkärna, palm), kakaosmör, helmjörkspulver, kakaomassa, vasslepulver (mjölk), kakaopulver med låg fetthalt, spannmål (majsmjöl, risnjöl, vetemjöl, socker, kakaopulver med låg fetthalt, kornmaltextrakt, salt), hasselnöt, skummjörkspulver, emulgeringsmedel: sojalecitin, aromer, Kan innehålla andra nötter.

Allergener SE

Innehåller: Kokos, hasselnöt, kakao, mjölk, laktos

Kan innehålla: Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2268 kJ / 543 kcal

Fett 31,4 g

varav mättad 22,4 g

Kolhydrater 60,4 g

varav sockerarter 57,3 g

Protein 3,7 g

Salt 0,15 g